КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«31»  января  2024 года

Постановление  № 01/110

О признании утратившими силу  неко-
торых  постановлений  администрации
муниципального округа  «Вуктыл»  Рес-
публики Коми

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023
года № 196 «Об администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»,
решением Совета городского округа «Вуктыл»  от 21 июля 2023 года № 198  «О право-
преемстве муниципальных правовых актов», постановлением администрации городского
округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их фор-
мирования и реализации» администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми  постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики

Коми от 18  сентября 2023 года № 09/178 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 года  № 10/1283 «Об утвер-
ждении муниципальной программы городского  округа  «Вуктыл» «Развитие  образова-
ния»;

2) постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми от 18  октября  2023 года № 10/343 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 года  № 10/1283 «Об утвер-
ждении муниципальной программы городского  округа  «Вуктыл» «Развитие  образова-
ния»;

3) постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми от 12  декабря 2023 года   № 12/559 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 года  № 10/1283 «Об утвер-
ждении муниципальной программы городского  округа  «Вуктыл» «Развитие  образова-
ния»;

4) постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми от 27  декабря 2023 года   № 12/644 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 года  № 10/1283 «Об утвер-
ждении муниципальной программы городского  округа  «Вуктыл» «Развитие  образова-
ния».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника
Управления образования администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми Е.А. Ершову.

Глава муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель  администрации                                          Н.В. Новикова

	Постановление № 01/110